

Eskişehir Kütahya ve Bandırma İşyeri Gezileri



Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun ve Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin Sağtekin işyeri gezileri ve üye toplantıları yapmak üzere 17 Nisan 2006 tarihinde Kütahya'ya hareket etmişler ve 17-21 Nisan tarihleri arasında sırasıyla, Eti Maden Kırka Bor İşletmesi - T.K.İ. Seyitömer, Tunçbilek Linyit İşletmeleri - Dumlupınar Üniversitesi-Özel Maden İşletmecileri - Eti Maden Emet, Bigadiç, Kestelek ve Bandırma Bor İşletmelerini ziyaret etmişlerdir.

İlk olarak 17 Nisan da Kırka Bor İşletmesi yetkilileri, işyeri temsilcisi ve oda üyeleriyle görüş alışverişinde bulunmuşlar sorunlarını dinlemişlerdir.

Açık işletme sahasında incelemelerde bulunmuşlardır.

“Odamız ve Dumlupınar Üniversitesi ortaklaşa düzenlenecek olan 1. Maden Makinaları Sempozyumu ile ilgili görüş alışverişi yapıldı.”



Kırka Bor İşletmesinden ayrılıp Kütahya Seyitömer İşletmesinde konaklamışlar, işyeri temsilcileri, Oda üyeleri ve yetkililer-

le görüşmeler yapıp sorunlarını dinlemişlerdir.

Aynı gün Dumlupınar Üniversitesi Rektörü ve Mühendislik Fakültesi Dekanıyla bir araya gelip 10-11-12 Mayıs 2007 tarihlerinde Odamız ve Dumlupınar Üniversitesiyle ortaklaşa düzenlenecek olan 1. Maden Makinaları Sempozyumu ile ilgili görüş alışverişinde bulunmuşlar, ardından yaklaşık 150 öğrenci ve Üniversite öğretim görevlilerinin de katıldığı, Oda Başkanımızın sunduğu Enerji - Kömür konulu söyleşi gerçekleştirilmiş,



Oda Başkanımıza söyleşi sonrası Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Cem Şensöğüt tarafından plaket verilmiştir.

TKİ GLİ Müessese Müdürlüğü Tunçbilek Linyit İşletmesi yetkilileri, işyeri temsilcileri ve oda üyeleriyle görüşmeler yapıp sorunlar dinlenmiştir.

Daha sonra Emet Bor İşletmesine hareket etmişler, orada konaklamışlar ve



ETKİNLİKLER

Maden Mühendisleri Odası olarak yıllardır savunduğumuz toplumsal, ekonomik ve çevresel bakımdan sürdürülebilir bir madencilik sektörünün gelişimi, gerek kamuda gerekse özelde çalışan ya da işsiz maden mühendislerinin birlikte hareket etmesiyle gerçekleşecektir

19 Nisan da İşletme yetkilileri, işyeri temsilcisi ve oda üyeleriyle görüşüp sorunlar dinlemiştir. Aynı gün İşletmenin dekapaj işlerini yürüten Özel Maden İşletmecisi ve mühendisleriyle birlikte olunmuştur.

Öğleden sonra Gediz ilçesine hareket edilmiş, burada Kütahya ve Gediz çevresinde faaliyette bulunan özel maden işletmecisi ve serbest çalışan maden mühendisleriyle toplantı yapılmış akşam konaklanmıştır.

20 Nisan da sabah Bigadiç Bor İşletmesi'nde olunmuş, işletme yetkilileri, işyeri temsilcisi ve oda üyeleriyle toplantı yapıp görüş ve önerileri alındıktan sonra, açık işletme sahasında da gerekli incelemelerde bulunup Balıkesir il temsilcisi Metin Yılmaz ile de bir görüşme gerçekleştirilmiştir.

Balıkesir üzerinden Kestelek Bor İşletmesine geçilmiş, burada da işletme yetkilileri, işyeri temsilcisi ve Oda üyeleri ile bir araya gelinmiştir.



Ardından Bandırma Bor ve Asit Fabrikaları İşletmesine hareket edilmiş ve akşam işletmede konaklanarak, ertesi gün sabah İşletme yetkilileri, işyeri temsilcisi ve oda üyeleriyle görüş alışverişinde bulunulmuş, öğleden sonra Ankara'ya hareket edilmiştir.

Maden Mühendisleri Odası olarak



yıllardır savunduğumuz toplumsal, ekonomik ve çevresel bakımdan sürdürülebilir bir madencilik sektörünün gelişimi, gerek kamuda gerekse özelde çalışan ya da işsiz maden mühendislerinin birlikte hareket etmesiyle gerçekleşecektir.

Bu gezi kapsamında ortaya çıkan görüşler ve çözüm önerileri 3 ana başlık altında toplanıp (Kamu-Özel-İşsiz) ilgililere bir rapor halinde sunulmuştur. Maden Mühendisleri Odası bu raporların takipçisi olacaktır.

Bu ziyaretleri gerçekleştirmemize yardımcı olan ve destekleyen Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürü Sayın Orhan Yılmaz ve Genel Müdür Yrd. Sayın Adnan Yılmaz'a, tüm İşletme Müdürlüklerine, Özel Maden İşletmecilerine, İşyeri temsilcilerimize, Oda üyelerimize ve Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Güner Önce ve Mühendislik Fakültesi Dekan Prof.Dr. Cem Şensöğüt'e öğretim görevlileri ve öğrencilerine teşekkür ediyoruz.



“Kapitalizme, emperyalizme, faşizme, gericiliğe karşı bağımsızlık, emek, demokrasi, barış ve insan hakları”

Gazetenin yayın ilkelerini bu tür saldırılarla gözdağı vererek değiştireceklerini sanan karanlık güçler amaçlarına ulaşamayacaklardır.

DANIŞTAYA YAPILAN HAIN SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ

Ulusumuzun özgür ve çağdaş yaşamının güvencesi olan Cumhuriyetin değerlerine ve kurumlarına karşı düzenlenen bu saldırılar asla amacına ulaşamayacaktır.

Üniversitelere yapılan saldırılarla başlayan, linç girişimleri ile devam eden ve son günlerde çağdaş, demokratik basın organlarına atılan bombalarla tırmandırılan gerici ve şeriatçı saldırılar ve yıldırma eylemleri Danıştay'a yapılan bugünkü silahlı saldırıyla vahim bir noktaya ulaşmıştır.

Bu saldırı, sıradan bir adli olay değildir. Toplumunu yıldırma, korkutmayı ve demokrasiden uzaklaştırmayı amaçlayan, demokratik kurumların hedef alındığını gösteren bir saldırıdır. Yüksek yargı kararlarını tanımadıklarını kamuoyu önünde sorumsuzca açıklayanlar, bu tür eylemlerde bulunanlara da cesaret vermektedirler.

Ülkeyi yönetme sorumluluğu olanları bir kez daha uyarıyor; Demokratik ve Laik Cumhuriyetin en temel kurumlarından biri olan Danıştay 2. Dairesine yapılan bu hain ve gerici saldırının arkasındaki güçlerin açığa çıkarılmasını ve sorumlularının bir an önce yakalanarak yargılanmalarını talep ediyoruz.

Bu alçak saldırı sonucun da yaşamını yitiren Danıştay 2. Daire Üyesi Mustafa Yücel Özbilgin'e tanrıdan rahmet ailesine ve ulusumuza başsağlığı diliyoruz. Yaralanan üyelerin bir an önce sağlıklarına kavuşmaları dileklerimizle kamuoyuna saygı ile duyurulur.

TMMOB

Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

17.05.2006



CUMHURİYET GAZETESİ'NE YAPILAN BOMBALI SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak Cumhuriyet Gazetesi'ne 1 hafta içerisinde üç kez yapılan bombalı saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Gazetenin yayın ilkelerini bu tür saldırılarla gözdağı vererek değiştireceklerini sanan karanlık güçler amaçlarına ulaşamayacaklardır.

Suçluların biran önce yakalanacağı inancıyla, gazete çalışanlarına geçmiş olsun dilekelerimizi sunuyoruz.

TMMOB

Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

12.05.2006



SİVAS KATLIAMINI UNUTMADIK

Unutturmayacağız...

1980 darbesinin hazırlık aşamalarından olan Maraş ve Çorum katliamları gibi emekçi yığınlar içinde Alevi – Sünni ayırımını körükleyerek, toplumu bu yapay ayırım temelinde bölerek, varlık temellerine yönelmekte olan tehlikeyi savuşturmayı hedefleyen gözlerini kan bürümüş dinsel gericilerin; 1980 sonrası **2 Temmuz 1993** tarihinde gerçekleştirdikleri Sivas katliamı yurtsever 37 insanımızın diri diri yakılması ile Cumhuriyet tarihimize kara bir leke olarak geçmiştir.

Maden Mühendisleri Odası olarak katliamın **13. Yıldönümünde** her 2 Temmuzda olduğu gibi

“kapitalizme, emperyalizme, faşizme, gericiliğe karşı bağımsızlık, emek, demokrasi, barış ve insan hakları” diye haykırıyoruz.

Sivas katliamını lanetliyor, yurtsever düşüncenin taşıyıcısı olan insanlarımızı saygı ve sevgiyle anıyoruz.

TMMOB

Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

Ankara, 01 Temmuz 2006